
 

1 
 

 

 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul 

diritto agli studi universitari”; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. n. 828 prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 

VISTO il bando di concorso per n. 1 borsa di studio “Pietro Rapini - per studenti del 

corso di Laurea in Ingegneria Aerospaziale” a.a. 2019/2020 emanato con D.Dir. n. 8813 

prot. n. 202482 del 20/11/2019; 

VISTO il D.Dir. n. 2021 prot.n.40629 del 06/03/2020 di errata corrige dell’art.3; 

CONSIDERATO l’attuale contesto di emergenza sanitaria; 

 

DECRETA 

 

Di prorogare la scadenza del bando citato in premessa e di modificare l’articolo 3 del 

bando citato in premessa nel seguente modo: 

 

art. 3 

Modalità di partecipazione 

I candidati sono tenuti a presentare domanda di partecipazione, tramite apposita 

funzione disponibile dai Servizi on line http://www.polimi.it/servizionline (Agevolazioni 

e Convenzioni > Borse di studio, premi di laurea, esoneri e bandi generici) entro le ore 

12.00 (ora italiana) del 5 Giugno 2020. 

 

Restano ferme tutte le altre disposizioni in esso contenute. 

 

Milano,  

Il Dirigente 

Research,Innovation and  

Corporate Relations Division  

dott. Federico Colombo 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 

Decreto Rep. n°                  Prot. n°   
 
Data  
 
Titolo III Classe 12.23 
 
UOR ARICID 

RESEARCH, 
INNOVATION AND 
CORPORATE 
RELATIONS DIVISION 
 
Il Dirigente 

 

10251953
Font monospazio
3502		   72046

10251953
Font monospazio

10251953
Font monospazio
12/05/2020

10251953
Font monospazio
12/05/2020




